
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 18 del 25/11/2024 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA DI  I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 29/11/2024 ALLE ORE
09:45, E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30/11/2024 ALLE ORE 17:30.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
URGENTE, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di  convocare IL CONSIGLIO COMUNALE,  in seduta  STRAORDINARIA nella sala sita 
presso la sede del Palazzo Municipale, in I° CONVOCAZIONE per il giorno 29/11/2024 – 
ore  09:45,  e  in  II°  CONVOCAZIONE  per  il  giorno  30/11/2024  –  ore  17:30,  per  la 
trattazione del seguente ordine del giorno:

N. Prop.                                                 Oggetto

1 76 PROGRAMMA COMUNALE DI INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLO STUDIO - 
ANNO 2025 - APPROVAZIONE E RICHIESTA CONTRIBUTO.

2 75 Dismissione e declassamento dell'edificio comunale denominato “Delegazione - 
Felline'  ubicato in  via  Palermo angolo  via IV Novembre in  Felline,  censito  al 
foglio  8,  p.lla  73,  da  bene  patrimoniale  indisponibile  a  bene  patrimoniale 
disponibile,  preordinato  alla  sua valorizzazione  mediante  diversa utilizzazione 
per finalità sociali, assistenziali, sanitarie e ricreative.

Alliste lì, 25/11/2024
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 18 del 25/11/2024 )  -  pag. 1  di 1  


